

単 価 合 意 書

令和6年12月24日に契約したR5国道17号三坂大橋橋梁補修工事（第3回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月24日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 群馬県前橋市小屋原町319-8

氏名 ライト工業株式会社群馬営業所

所長 片山 悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		125,600,234	
鋼桁工						
		式	1		60,594,735	
鋼桁補強工						
		式	1		60,594,735	
当て板補修						
		箇所	4	11,983,896	47,935,584	
格点部補修						
		箇所	10	255,701	2,557,010	
リベット取替						
		本	2,339	4,319	10,102,141	
橋梁補修工						
		式	1		2,419,059	
ひび割れ補修工						
		式	1		281,925	
充てん工法	20m未満					
		m	3.7	27,028	100,003	
低圧注入工法	25m未満					
		m	13.7	13,279	181,922	
断面修復工						
		式	1		2,137,134	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.74m3 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有					
		m2	14.8	144,401	2,137,134	
現場塗装工						
		式	1		27,793,647	
橋梁塗装工						
Rc-I		式	1		27,015,459	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
素地調整	1種ケレン(フラスト処理)	m2	1,410	13,605	19,183,050	
下塗	有機ゾンクリッチェイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	1,410	1,684	2,374,440	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 2回	m2	1,410	1,739	2,451,990	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	1,410	814.9	1,149,009	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	1,410	1,317	1,856,970	
現場塗装工 F-11		式	1		778,188	
素地調整	動力工具処理	m2	63	4,193	264,159	
ミストコート	変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	63	949.2	59,799	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 2回	m2	63	4,421	278,523	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	63	1,110	69,930	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	63	1,679	105,777	
構造物撤去工		式	1		6,489	
運搬処理工		式	1		6,489	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.7	3,643	2,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.7	1,803	1,262	
現場発生品運搬	鋼材					0.14t
		式	1		2,677	
仮設工						
		式	1		34,786,304	
橋梁足場工						
		式	1		33,580,260	
橋梁補強用足場						2,610m2
		式	1		33,580,260	
交通管理工						
		式	1		1,206,044	
交通誘導警備員						76人日
		式	1		1,206,044	
直接工事費						
		式	1		125,600,234	
共通仮設費						
		式	1		15,516,176	
共通仮設費						
		式	1		1,220,901	
技術管理費						
		式	1		53,059	
道路施設基本データの作成						
		式	1		53,059	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,167,842	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		14,295,275	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		141,116,410	
現場管理費		式	1		59,545,574	
工事原価		式	1		200,661,984	
一般管理費等		式	1		31,178,016	
工事価格		式	1		231,840,000	
消費税相当額		式	1		23,184,000	
工事費計		式	1		255,024,000	